Pieslēguma shēmas:
E10B230WIFI
Wi-Fi temperatūras regulators
E10 ir moderns temperatūras regulators, kas ļauj ekonomiski un ekoloģiski kontro-
lēt jebkura veida apkuri. To raksturo skaidra izvēlne un daudzas noderīgas funkcijas.
Nodrošina apkures sistēmas tālvadību, izmantojot ENGO Smart / Tuya Smart
aplikāciju. E10 programmēšana ir ļoti vienkārša un ļauj pielāgot sildīšanas ciklu
lietotāja ikdienas ritmam. Modelis ir pieejams baltā un melnā krāsā.
a) Gāzes katla
savienojuma shēma
b) Sūkņa/izpildmehānisma
savienojuma shēma
c) Vadības bloka
savienojuma shēma
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A *S1
S2
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A * S1
S2
NO  COM
LN
REGULATORS
ECB08M230
Vadības bloks
S1
S2
Tehniskie dati:
86 mm 39 mm
86
 m
m
86
 m
m
N SL1
N SL1L
Elektroapgāde
Maks. slodze
Temp. regulācijas diapazons
Temp. norādīšanas precizitāte
Vadības algoritms
Komunikācija
Ieejas S1 un S2
Vadības izeja
Drošības līmenis
Izmēri [mm]
230V AC 50Hz
3 (1) A
5 – 45°C
0.1°C
TPI vai histerēze
(±0.1°C vai ±0.5°C)
Wi-Fi 2,4 GHz
grīdas temperatūras
vai gaisa temperatūras mērīšana
NO/COM (bez sprieguma)
IP30
86 x 86 x 39 (14 pēc montāžas
kastē, izm. 60)
GADU
GARANTIJA
REGULATORS REGULATORS
KA
TL
A
PE
SL
ĒG
UM
S *
1 -8 Zonas